
                                    ２０２５年２月１９日  

お取引先各位 

川上産業株式会社                        

営業統括部長 鈴木健夫 

 

 

降雪に伴う配送遅延について 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、岐阜県・滋賀県の大雪の影響で、一部道路の通行止めにより、弊社工場

からの配送遅延が予想されます。 

お客様にはご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

                        

記 

 

■大幅な配送遅延が予想される地域 

・滋賀県全域 

・岐阜県飛騨地方、奥美濃地方 

・福井県敦賀市以西 

・石川県能登地方 

・その他山間部 

  

 道路状況により今後、対象範囲の変動も予想されます。 

 

お急ぎ以外のご注文は、週明け以降のご協力をお願いいたします。 

本件につきまして、ご不明な点がございましたら、弊社担当営業まで問い合わせ

賜りたくお願い申し上げます。 

 

以上 


